
… …… 5 3 ? Versión:

  

DECRETO No.

 

ALCALD!A os PEREIRA

DE Página 1 de 1

“Por medio del cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de

Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscal del año 2017 (Anexo del Decreto de

liquidación Nº 1001I16)”

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionales y

legales, en especial las conferidas por el Articulo 8'lº del Acuerdo Nº 8 de 2014,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO. Efectuar el siguiente traslado presupuestal por vaior de '

SETENTA MILLONES DE PESOS ($70.000.000), dentro del Grupo de Gastos

1.FUNCIONAMIENTO del anexo del Decreto de Liquidación del Presupuesto de te presente

vigencia fiscal, correspondiente a ias secciones 02—ALCALDÍA Y 03—SECRETARÍA DE

GESTIÓN ADMINISTRATIVA, asi:

CREDITOS:

SECCION 02— ALCALDÍA, CÓDIGO:

1.2.2.0.02 Viáticos y gastos de viaje , $ 30.000.000

SECCION 03— SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.2.1.0.01 Materiales y suministros $ 40.000.000

CONTRACRED!TOS:

SECCION oz- ALCALDÍA, cóo¡eo:

1.2.2.0.04 impresos, publicaciones y libros de consulta $ 30.000.000

SECCION 03— SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.1.“l,0.01 Sueldo personal nómina $ 40.000.000

  

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente ac¿-- rig _ ' .fecha de su expedición

   

  

  

 

 

 CAR OS ALBI:

Revisión Legai:% 'º-

Proyectó y Elaboro': Arcadio Daz;Í O.!Contratlsta — H ci nda

 

Patácio Municipal de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 5“ Tel: (9)3248201 www.pereira.gov.co

Fecha: 06—1 6


